
Stejnopise. I

č. smlouvy INO/10/02/000572/2019

a

Úvodní ustanoveníI.

I.

Smluvní stranv se dohodiv na zmenč smlouvv. která je obsahem tohoto dodatku.4.

Hlavní město Praha. IČO: 000645X1. se sídlem Mariánské namčsti 2. 110 00 Praha l 
zastoupené Ing. Davidem I .i sálem. MB A. ředitelem odboru volenveh orgánu Magistrátu hlavního města 
Prahv
DIČ: CZ000645HI. je plátcem DPH
(dále ien ..obiednatel')

OBIS S.T.O.. IČO: 6241560'. se sídlem Uherská 635. NOl 7 Praha • Vinoř 
za s to upe na Z deň kem Koří n kem .jed natě 1 e'm spolče nosí)
DIČ CZ62415603. je plátcem DPH
(dále jen . poskytovatel")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a údržby 
programového vybavení

který podle ust. § 1746 odst. 2 a násk zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném zněni 
(dále jen „občanský zákoník“) a na zákl. ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ^ZZVZ“). uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní 
strany:

Dne 3. 7. 20(9 bvla mez) obicdnatclcm a poskytovatelem uzavřena smlouva o poskytováni služeb 
podpory a údržby programového vybaveni TED. JOB. ISA. SUD. ČSA č. 1 NO/10/02/000572/2019 
(dále jen ..smlouva"). Tato smlouva bvla uzavřena na dobu tři let. tedv do dne 3. 7. 2022

2. Maxmialni možné' finanční plněni ze smlouvv ctní 2X.5X4.216.- Ke bez DPH (dále icn ..původní 
hodnota smlouvy"). Dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ lze bez dalšího nav všit placní ze smlouvv. pokud toto 
nadšeni nepře v vši 10 % původní hodnotě smlouvě. nav vseti i v tomto případe činí 9.9 % původní 
hoduotv smlouvy, (cdv 2.X29.X37.- Kč bez DPH (slov v dva-milioiiv-Osm-sct-dvacut-dcvúHisiC-o$m- 
suí-í řičet-sedm korun českých) (dále jen ..cena navvšcm").

3. Objednatel má v umvslu realizovat v budoucnu nove zadávací řízení, jehož účelem bude v v ber 
nového dodavatele, krutý pro objednatele zajisti výše uvedenu služby podpory a údrzbv programového 
vybaveni (dále.ien ..budoucí zadávací řízení")



II. Změna smlouvy

lil. Další práva a novin nosů

IV. Závěrečná ustanovení

2. Poskvtovatel je povinen poskytovat jak Službv č. I - 4. tak príp. Službv č. 5 na základe tohoto 

dodatku za stejných podmínek (r j za totožnou cenu a v totožném rozsahu), jako je poskytuje na zaklade 

smlouvě. V případe nevyčerpaní finančních prostředku alokovaných na Službu č. 5 jo možné tvlo 

finanční prostředky čerpal na Službě c. I 4.

5. Ostatní prav a a povinnost) plvnouci ze smlouw zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. Povinnost) 

poskytovatele som isejíci s ukončením smlouw. budou splněm po uplvnutí době prodloužené tímto 

dodatkem ke smlouvu.

1. Smluvní strom vvslovné souhlasí s tím. abv bvl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 

(C F $)v ude> ié h I av i m n n i éstei 11 Prah ou Ta to c m d u i ice j e ve rej n é pří st u p n a a o bsal ■ uj c ú dai c o sm 1 u v n ícl i 

stranách, předmětu smlom v. číselné Označení smlouvv. datum jejího podpisu a text smlouvy i výjimkou 

prílohv. Smluvní stran v prohlašuji, žc skutečnost) uvedené v tomto dodatku ncpovažuii za obchodní 

tajemství ve smvslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez 

stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. tíudou-li Službv č. I - 4 poskvtovanv pouze po dobu část) měsíce, bude obiednatelem uhrazena 

pouze cena služeb za tuto adekvátní Část V takovém případě činí denní cena Služeb č. I - 4 částku 

23,21b.-Kc bez DPH (slow dvacct-lri-tisíc-dvc-sté-šestnáct korun úcskvch).

2. Obicdnatcl je povmen oznámit poskytovatel), žc ma v umvslu podcpsal novou smlouvu vzešlou 

z budoucího zadávacího řízení, sdělit mu předpokládám'* den podpisu smlouw i předpokládány den 

účinnosti smlouw . Objednatel je povinen učinit poskvtovateli toto oznámení bez zlntečného odkladu 

poté. CO mu budu tato informace znama. Objednatel je zároveň povinen oznámit poskytovateli 

bezprostředné po podpisu nové smlomv. že tato nová smlouva bvla skutečně podepsána.

I. Smluvní stranv se dohodiv, že se smlouva prodlužuje i na období po 3. 7. 2022. a to buďto až do 

vyčerpání ceny navýšení. nebo do dob v. kdv nabyde účinnosti nová smlouva s nové m po skv to vatu lem 

u za v řc n a na zák I ad č v v $1 cdk u b u do u c i h o za dáv ae i ho ři ze n í. v záv i s l ost i n a tom. k t era $k i itcčnost 11 asta n c 

drive

3. Smluvní stranv se dohodiv na tom. že po dobu po 3. 7. 2022 budou Službv č I - 4 fakturovány 

poskvtov atclcm zpětné v ždv po uplvnutí každého musice (nikoli ledv úlv rllctné).

1. Budou-li v období po 3 7. 2022 čerpánv nebo objednaný inkckoli Služby č. 5. ic poskytovatel 

povinen na zaklade písemné žádosti objednatele sdělit písemné do druhého pracovního dne přesné 

množství čei*panvch nebo předpokládám ch člov ékohodm. a to tak. abv mohl objednatel v ždv vedet, zda 

již nepřekročil cenu navvšeni. rcsji kolik z cem nav všem ještě zbvvá k dočerpání.

3. Smluvní stranv jsou poxinm poskvtnout si v souvislosti s ukončením plnění ze smlouw veškerou 

potřebnou součinnost.



V Praze dne V dne 

Hlavní město Praha 
Ing. David Lísal. MBA 
ředitel odboru

OB1S s.r.o.
Zdenek Kořínek 
jednatel společnosti

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registni smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha.

3. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této smlouvy, kterájc výrazem jejich svobodné vůle, 
nežádají změn) ani doplněni a smlouvu podepisuji.


